
Preisliste 2023 Saison 1 
10.01. – 31.05.
06.11. – 21.12.

Saison 2 
01.06. – 05.11. 
22.12. – 09.01.

Tagesgebühr

Stellgebühr – Kategorie 1 ohne Frisch- und Abwasser 14,00 € 16,00 €

Stellgebühr – Kategorie 2 inkl. Frisch- und Abwasser 15,00 € 18,00 €

Stellgebühr – Kategorie 3 inkl. Frisch- und Abwasser + Bestlage 18,50 € 21,00 €

Stellgebühr – Kategorie 4 inkl. Frisch- und Abwasser + Panorama Bestlage (150m2) 22,00 € 28,00 €

Stellgebühr Zelt / keine Reservierung möglich 12,50 € 14,80 €

Erwachsener 14,50 € 15,20 €

Kind (4 – 16 Jahre) 9,50 € 10,50 €

Hund 5,00 € 7,00 €

Umweltabgabe/Energiepauschale 2,50 € 2,50 €

Kurabgabe Erwachsener 2,60 € 2,60 €

Kurabgabe Kind (6 – 16 Jahre) 1,30 € 1,30 €

Strom pro kW/h 0,85 € 0,85 €

Saisonplatz Winter – inkl. Zugang zum Wellness- und Saunabereich | 5.10. bis 30.4.

Kategorie 1 / Kategorie 2                       05.10 - 30.04  I  oder 08.01 - 30.04 1650,00 €  I  950,00 €

Kategorie 3                                            05.10 - 30.04  I  oder 08.01 - 30.04 1800,00 €  I  1050,00 €

Wohnmobil-Hafen pro Nacht (keine Reservierung Möglich)

Wohnmobil-Hafen Anreise inkl. Sanitär und Strom                       zzgl. Kurtaxe 23,00 € 28,00 €

Extras pro Tag

E-Mietauto „Peugeot e-208“ 68,00 €

Mietbad 18,00 € 20,00 €

Chalets | Wood-Lodges | Almkaser | Campingfässer

Chalet für 2 Personen (maximal 4 Personen) 160,00 € 180,00 €

Wood-Lodge für 2 Personen (maximal 3 Personen) 80,00 € 85,00 €

Alm-Kaser-Lodges für 2 Personen (maximal 4 Personen) 130,00 € 150,00 €

Campingfass für 2 Personen (maximal 4 Personen) 80,00 € 85,00 €

zusätzliche Person pro Nacht (von 3 – 99 Jahre) 15,00 € 15,00 €

Hund pro Nacht 15,00 € 15,00 €

Camping Allweglehen GmbH
Allweggasse 4
83471 Berchtesgaden

+49 (0)8652 2396
www.allweglehen.de

urlaub@allweglehen.de

CAMPING-RESORT ALLWEGLEHEN

Unser Sauna und Wellnessbereich ist für unsere Gäste immer inklusive – ausgeschlossen ist der Wohnmobil-Hafen
Preisänderungen unter Vorbehalt



TOP WINTERANGEBOTE!
Inklusive Ski- und Loipenshuttlebus, Saunen und Thermalbad

CAMPING ZU TOP PREISEN!
9. Januar – 31. März 2023

MURMELTIERTAGE
04. November – 21. Dezember 2023

WINTER-KRISTALL-WOCHEN
9. Januar – 31. März 2023

ab 130,00 €

ab 130,00 €

ab 2 Nächte pro Nacht | für 2 Personen	 33,00 €
ab 7 Nächte pro Nacht | für 2 Personen	 30,00 €
ab 14 Nächte pro Nacht | für 2 Personen	 26,00 €

Ruhe | Entspannung | Relaxen

Wintersport | Aktiv | Regenerativ

Angebote, Aktionen und weitere Informationen unter www.allweglehen.de
Bei Chalets, Wood-Lodges und Campingfässern sind Bettwäsche und frische Handtücher inklusive!

Preisänderungen unter Vorbehalt

zzgl. Strom & Kurtaxe

Camping Allweglehen GmbH
Allweggasse 4
83471 Berchtesgaden

+49 (0)8652 2396
www.allweglehen.de

urlaub@allweglehen.de

http://www.allweglehen.de

